
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О Т С 0 -  Ж d £ / L  №  Н '. о

город Тимашевск

Об определении органа местного самоуправления 
муниципального образования Тимашевский район,

уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок

Руководствуясь  Ф ед ера льн ы м  законом  от  5 апреля 2013 года №  44-ФЗ 

« О  контрактной систем е в сфере закупок  товаров, работ, у с л у г  д ля  обеспечения 

государствен ны х и м ун и ц ип альн ы х н у ж д » (д а лее  -  Закон), статьей  66 Устава 

м ун и ц и п альн ого  образования Тим аш евски й  район, п о с т а н о в л я ю :

1. О п р едели ть  адм инистрацию  м ун иц ип альн ого  образования Тим аш ев­

ский район в ли ц е  отд ела  ф инансового контроля  администрации м униц ипально­

го  образования Тим аш евский  район органом  м естного  сам оуправления муници­

п а льн ого  образования Тим аш евский  район, уп олн ом очен н ы м  на осущ ествлени е 

кон троля  в сф ере закупок, путем  проведения плановы х и внеп лановы х проверок 

в отнош ении  заказчиков, контрактны х служ б , контрактных управляю щ их, ко­

м иссий  по осущ ествлен и ю  закупок и их членов , уп олн ом оч ен н ы х  органов, 

уп о лн ом оч ен н ы х  учреж дений при осущ ествлен и и  закупок для  обеспечения м у­

ниципальны х нуж д в м ун и ц и пальн ом  образовании Тим аш евский район, в отно­

ш ении специализированны х организаций, вы полняю щ их в соответствии  с Зако­

ном  отдельн ы е п олн ом очия  в рамках осущ ествлен и я  закупок для  обеспечения 

м ун и ц и пальн ы х нуж д в м ун иц ипальн ом  образовании Тим аш евский район.

2. П ризнать утративш им  си лу  постановление администрации м уници­

п альн ого  образования Тим аш евский  район от  26 декабря 2013 года  №  2665 «О б  

оп ределении  органа м естного  сам оуправления м униц ипального  образования 

Тим аш евский  район, уп о лн о м о ч ен н о го  на осущ ествлени е контроля  в сфере за­

к уп ок ».

3. О рганизационно-кадровом у отд елу  управления делам и  администрации 

м ун и ц и пальн ого  образования Тим аш евский  район (К о со в ) обнародовать насто­

ящ ее постановление.

4. О тд елу  инф орм ационны х тех н о ло ги й  администрации м униц ипального  

образования Тим аш евский район (М и р о н ч у к ) разместить постановлен ие на 

оф ициальном  сайте м ун и ц и п альн ого  образования Тимаш евский район.

5. К он тр оль  за вы полнен ием  настоящ его  постановления оставляю  за со­

бой.

6. П остан овлени е вступает в си лу  со  дня его  обнародования, но не ранее 

1 ию ля  2016 года.

Глав а  м униц ипальн ого  образования 

Тим аш евский  район А .В .Ж и тло в


